Thường Quân, Quý đồng hương, và các chiến hữu khắp muôn phương cùng thân nhân đã hưởng ứng 
yểm trợ chương trình Cây Mùa Xuân Thương Phế Binh Nhảy Dù VN cho Tết BÍNH NGỌ 2026. 

Tổng cộng số tiền MTQ yểm trợ cho CMXBN–2026/TPBNDVN QLVNCH tính đến ngày thứ Bảy, 24 
tháng 1/2026 là $25,855.00mk [hai mươi lăm ngàn, tám trăm năm mươi lăm mỹ kim].  

Trân trọng 

TM GĐMĐVN/HTĐ&PC 

Sau đây là danh sách Quý MTQ đã yểm trợ chương trình CMXBN–2026/TPBNDVN QLVNCH [Tết 

BÍNH NGỌ]: 

Nguồn: Internet eMail by mđ trần hồng minh chuyển 

Đăng ngày thứ Hai, December 8, 2025 
Cập nhật ngày thứ Bảy, January 24, 2026